
تعبیر زیبا از انسان و انسانیت
 ـنهاوند: از میان آنچه که در بیان انسانیت گفته اند، به 2 تعبیر اشاره  رضا سیف 
می شود که در تعبیر اول از انسانیت آمده است:  می گویند زمانی که گاندی 
می خواست خودش را به جلسه ای برساند که قرار بود در آن از حق ملتش 
در برابر انگلیسی ها دفاع کند، دیر به ایستگاه راه آهن رسید و قطار شروع به 
حرکت کرده بود. گاندی مجبور شد که به دنبال قطار بدود و بالاخره به قطار 
رسید، ولی هنگام سوار شدن یک لنگه کفش او از پایش درآمد و کنار ریل 
افتاد. گاندی سریع لنگه دیگر کفش را از پای درآورد و به سمت لنگه جا مانده 
پرتاب کرد و وقتی به مقصد رسید و وارد جلسه شد، همه حضار به گاندی 
پابرهنه خندیدند و یکی از انگلیسی ها گفت آقای گاندی، کفشهایتان کو، 
نکند قصد دارید با پای برهنه از حقوق ملت خود دفاع کنید؟! دوباره همه 
حضار خنده بلند و طولانی سر دادند. گاندی با نگاهی آرام و لبخندی بر لب 
آنها را نظاره می کرد و خنده آنها که تمام شد، گفت: وقتی به علت تاخیر به 
دنبال قطار می دویدم تا خود را به اینجا برسانم، یک لنگه کفشم از پایم درآمد 
و من آن یکی لنگه را نیز درآوردم و نزدیک لنگه دیگر انداختم تا اگر پابرهنه ای 
پیدایشان کرد، یک جفت کفش داشته باشد، نه یک لنگه! سکوت مرگباری 
لن را فرا گرفت، آری این است معنای انسانیت. لازم نیست یکدیگر را تحمل  سا
کنیم، کافی است که همدیگر را قضاوت نکنیم. گاهی خداوند می خواهد با 
دست تو دست دیگر بندگانش را بگیرد، وقتی دستی را به یاری می گیری، 

بدان که دست دیگرت در دست خداست.
تعبیر دوم: دکتر »ویکتور فرانکل« تنها کسی بود که موفق شد از زندان 
آشویتس در لهستان، معروف به قتلگاه آدم سوزی فرار کند، او در نامه ای 
خطاب به معلمان سراسر جهان برای تمامی تاریخ این گونه می نویسد. 
»چشمان من چیزهایی دیده است که چشم هیچ انسانی نباید ببیند، من 
اتاق های گازی را دیدم که توسط بهترین مهندسان طراحی می شدند. 
پزشکان ماهری را دیدم که کودکانی معصوم و بی گناه را به راحتی مسموم 
می کردند، پرستارانی کاربلد را دیدم که انسان ها را با تزریق یک آمپول به قتل 
لتحصیلان دانشگاهی را دیدم که می توانستند انسان  می رساندند، فارغ ا
دیگری را در آتش بسوزانند و مجموع این دلایل مرا به آموزش مشکوک کرد. 
از شما تقاضا می کنم که تلاش کنید قبل از تربیت دانش آموز خود، به عنوان 
یک دکتر یا یک مهندس از آنها »یک انسان«بسازید، تا روزی به جانوران روانی 
دانشمند بدل نشوند. پزشک یا مهندس شدن کار چندان دشواری نیست و 
هر کسی می تواند با چند سال تلاش به آن برسد، اما به دانش آموزان خود 
بیاموزید که بهترین و بزرگترین ثروت هر کدام از آنها« »انسانیت«است که 

با هیچ مدرک تحصیلی در جهان قابل قیاس نیست.

چه عواملی در گرایش جوانان به مواد مخدر مؤثرند؟
روزهای گذشته روزنامه ها مطالب تکاندهنده ای در مورد آتش سوزی مرکز ترک اعتیاد لنگرود و مرگ ناخواسته 35 نفر از معتادان کمپ نوشته بودند، اما انگیزه و روش و دلایل این آتش سوزی همچنان مبهم است. آنچه 

دل انسان های بشر دوست و مخلوقات خدا را به درد می آورد، این است که چرا ما باید این همه معتاد به مواد مخدر در یک کشور مسلمان آسیب ستیز، داشته باشیم؟ 

 - ح ا مـــد فیضعلی 
ــر عــلــوم  ــگ ــش ــژوه پ
ــی: هــمــه ما  ــان ــس ان
ــه یک  ــه ب ــی ک ــت وق
ب  خوا رتن  کا د  معتا
ر  د  ، می کنیم ه  نگا
ما  انسانی  عواطف  گاه،  آ خود  نا  اول  وهله 
گل می کند و او را مجرم می شناسیم، در 
نشده،  مرتکب  سنگینی  جرم  او  لی که  حا
که  ــت  س ا نی  کسا متوجه   » جــرم « بلکه 
اجتماعی را به وجود  »فقر« و آسیب های 
آورده اند و یا اینکه زیرساخت های جامعه را 

براساس موازین اسلامی و اخلاقی رشد و 
توسعه نداده اند تا عده ای به این مصیبت 
ر  ما آ به  ما  گر  ا  . ند نشو ر  گرفتا نسوز  نما خا
که  می بینیم   ، کنیم ه  نگا ید  جرا رسمی 
حضور 2 میلیون و 500 هزار معتاد در جامعه 
اسلامی ما توجیه پذیر نیست. قدیم الایام  
ما فقط تنباکوی سیگار و قلیان را داشتیم و 
آن هم نه در تمامی طبقات اجتماعی، ولی 
طعم آمریکایی  با  وینستون  سیگار  امروز، 
 1 9 5 4 ر  سیگا ت  کا پا ز  ا یکی  ی  رو نوشته  (
طبقات  تمامی  در  و  داریم  را  نقره ای(  به 
له گرفته تا مردان  اجتماعی، از کودک 12 سا

لمند. در کوچه و محله های تهران  و زنان سا
سیگار می کشند. 

ل حاضر متاسفانه از سیگار و  اوضاع در حا
تنباکو گذشته و به ماری جوآنا، ال.اس.دی، 
شیشه، گلُ، مورفین و کوکائین و ترکیبات 
بار  یک  با  که  است  رسیده  شیمیائی آن ها 
آن ها  ن  گا زند سا ئمی  ا د مشتری   ، مصرف

خواهید شد!
مخدر  مواد  این همه  که  پرسید  باید  ل  حا
و  کشور  کدام  از  لعقول  محیرا و  رنگارنگ 
از کدام یک از مرزها به طور قاچاق وارد و 
پخش می شود؟ اخیراً در روزنامه ها آمده بود 
که نیروی انتظامی قاچاق هایی با وزن های 
لمللی  10 و 20 و 30 تن هم از قاچاقچیان بین ا
کشف و توقیف و قاچاقچیان را دستگیر و 
زندانی کرده است. هر چند نیروهای جان 
بر کف و ایثارگر ما با احساس مسئولیت به 
طور شبانه روزی مثل عقاب همه مرزها با 
شهدای  راه  این  در  و  می کنند  دیده بانی 
بسیاری از بهترین جوانان رشید را تقدیم 
لوصوف باز  انقلاب اسلامی کرده اند. مع ا
هم میزان مصرف مواد مخدر در کشور بالا 

و به ارقام نجومی رسیده است.
بنابراین یکی از راه های کاهش معتادان، 
جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور است. 
و راه دیگر، استخدام کارشناسان مجرب در 
رشته های روان کاوی و روان شناسی است، 

بیماری های  درست  تشخیص  به  قادر  که 
 ، ی بعد ر  راهکا و  باشند  ان  د معتا ــی  ن روا

ریشه کنی کامل »فقر« است. 
تجربه ثابت کرده است که اغلب معتادان 
در یکی از موارد زیر اشتغال فکری و ناامنی 
داشته اند و چون از حیث شکل گیری مهار 
و  فرهنگی  ی  موزش ها آ ز  ا نفرت  و  خشم 
اجتماعی بهره ای نبرده اند، قدرت تحمل 
مخدر  مواد  داده اند و به  دست  از  خود را 
رو آورده اند. بر حسب آمار، بیشترین تعداد 
معتادان سخت، موارد زیر را تجربه کرده اند:
گاری زن و  ـ ازدواج های ناهمگون و ناساز
شوهر و طلاق و سرگردانی کودکان بیگناه 
و  هل  ا نا ن  ا فرزند همچنین  و  معه  جا در 

منحرف بر اثر اختلاط با افراد ناباب.
در  تنگدستی  و  کار  محل های  از  اخراج  ـ 

معیشت و ناتوانی در اداره زن و فرزند.
ورشکستگی،  باخت،  و  برُد  بــازی،  قمار  ـ 
حامی  نداشتن  و  ثــروت  دادن  دست  از 
فقدان  و  انزوا  و  گوشه گیری  و  پشتیبان  و 

مهارت کافی در ایجاد تعادل روانی.
و  ع  ــزا ن و  جنگ   ، دگی نوا خا ت  فا ختلا ا ـ 
لکیت و اموال منقول  پایمال شدن حقوق ما
و غیرمنقول به دلیل بی شرمی عده ای از 

خدابی خبر.
ـ شکست در افکار و عقاید و تفکرات ابتدایی 
در سنین جوانی و ازدست دادن فرصت های 

طلائی در گذشته و ناتوانی در جبران هر یک 
ل بیان شد، به  از آنها. که آنچه در این مقا
کمک روان شناسان و روان کاوان حرفه ای 
قابل بحث و بررسی است، زیرا چه بسا در 
میان افراد معتاد کسانی باشند که از هیات 
درجات  با  دانشگاهی  تحصیلات  با  علمی 
دکتری و مهندسی و کارشناسی و متخصص 
در یکی از حرفه های ساختمانی و مهندسی 
لکترونیکی، استاد و ورزیده  ا و مکانیکی و 
در  ناتوانی  دلیل  به  و  باشند  سرشناس  و 
مهار رویدادهای زندگی به تریاک، شیشه، 
مورفین و غیره رو آورده باشند که در چنین 
روان  و  روان شــنــاس  و  کاو  روان  شرایطی 
لجه و  درمانگر با روش های ویژه، قادر به معا
درمان بیماران هستند و با چند جلسه گفتگو 
و آزادی بیان و پرسش و پاسخ های علمی 
می توانند قسمت های زیادی از نگرانی های 
معتادان را برطرف کنند تا به زندگی عادی 

خود برگردانند. 
ن  کنو تا ن  مــســئــولا ــه  ک ســت  ا یهی  بد
به  منطقه  یا  محله  هر  ی  برا ند  نسته ا نتوا
تعداد کافی مشاور، پزشک و روان پزشک 
شماری  که  آنجا  از  طرفی  از  و  تامین  کنند 
امکانات  عدم  و  نــداری  و  فقر  با  مردم  از 
درمانی دست و پنجه نرم می کنند، انتظار 
کاهش معتادان، مشت کوبیدن بر سندان 

خواهد بود.

  دکتر ابراهیم جعفری:  کامبیز درم بخش طراح، کاریکاتوریست و گرافیست و برنده چندین جایزه بزرگ معتبر جهانی در 15 آبان ماه 1400 دیده از جهان فرو بست. 
اهمیت حوزه کاری درم بخش، جنبه شناخت جهانی آثار اوست؛ به گونه ای که هر جای دنیا صحبت از کاریکاتور باشد، نام او با احترام آورده می شود.

درم بخش برای کارش فلسفه داشت. عین یک فیلسوف به لایه های پنهان و پیدای جامعه می نگریست و گاه با خنده می گریست. دردها را  سقراط وار می دید 
و با درک موقعیت طنز تلخی که داشتند، آن ها را با نگاه لطیف و شیرین خود می آمیخت و به بیننده ارائه می داد. او نیز مانند سقراط معتقد بود که طنز، دردها 
و حقارت ها را آشکار می کند و بی اخلاقی ها و کج فهمی ها وبی خردی ها را نشان می دهد.  به اعتقاد درم بخش »یک طرح در عین حال که می تواند خنده دار و 
شادکننده باشد«، می تواند خیلی هم تلخ بوده و عنوان *»طنز تلخ«* داشته باشد. طنز تلخ در همان طبقه »کاریکاتور« جای می گیرد و بیننده این نوع کاریکاتور 
از شدت تلخی که در این نوع طنز وجود دارد، نسبت به آن خنده اش می گیرد. کسانی که فیلم های کمدی کلاسیک را تولید کرده اند، به نکته هایی مانند این 
موارد توجه داشته اند. در این فیلم ها مثلاً کسی پشت در ایستاده است و وقتی فردی در را باز می کند، در با شدت به دماغ او می خورد. این واقعه برای آن که پشت 
در ایستاده، درد آور است؛ اما کسانی که این صحنه را می بینند، غش غش به آن می خندند. یا مثلاً کسی کیک خامه ای را به صورت یک نفر پرت می کند و ما به عنوان بیننده به آن می خندیم؛ اما این 
واقعه برای کسی که صورتش با کیک مورد ضربه قرار گرفته است، خوشایند نیست. یا کسی که در خیابان راه می رود، پایش روی پوست موز قرار می گیرد و لیز می خورد و زمین می افتد، دیدن این 
لدّوله یک واکسی بود که خودش 2 پا نداشت،  له بودم، در میدان مخبرا صحنه برای ما خنده دار است؛ اما برای آن کسی که افتاده، دردناک است. درم بخش در جایی می گوید: » زمانی که 12 سا
اما کفش های مردم را واکس می زد. این یک طنز تلخ است. یا مثلاً مردی سر کوچه ما گدائی می کرد؛ اما شکمش 3 برابر شکم آدم های معمولی بزرگ بود. کامبیز درم بخش، استاد بلامنازع درک و 
دریافت تضادها و تناقض هایی بود که در اطراف ما وجود دارند و طنز را می آفرینند و گاه طنز تلخی که اشک و لبخند را به هم پیوند می زند او بسیار درد کشیده بود؛ اما این مهارت را داشت که از دل 
این دردها به دیگران لبخند تقدیم کند. منتهی از جنس اندیشه و احساس و تبسمی از سر تفکر.  یادش به خیر که لبخند می زد و می گفت:»زمانی که به ایران آمدم، بازده کار هنری ام 10  برابر شد. 

ایران بهشت طنز نویس ها و طنزنگاران است و شما هیچ  جای دنیا تا این حد سوژه پیدا نمی کنید. 

لیات، آنطور که من دوست دارم؛ تخیلی،  لیات هستم! لذا، اشکال کار در این است که نحوه پرداخت ما محمد ماکویی: شاید باورتان نشود، اما من واقعا عاشق پرداخت ما
رویایی، غیرواقعبینانه و کاملا دور از ذهن است.

لیات می شوم و با وارد کردن نام و نام خانوادگی و شماره ملی، مبلغ پرداختی را مشاهده می کنم. وارد صفحه پرداخت ما
لیات پرداختی را برای اموری که می پسندم  بعد از بی خیال »قبول ندارم!« شدن و تیک زدن در برابر »موافقم«؛ گزینه هایی پیش رویم قرار می گیرند که مرا مخیر می کنند ما

صرف کنم!
لی، صنعت و معدن، واردات و صادرات، آموزش و پرورش و ... آهان! این یکی خوب است! تمامی وزارتخانه ها در برابر چشمانم رژه می روند؛ بهداشت و درمان، آموزش عا

لیات دریافتی مرا صرف »آموزش و پرورش« مملکت نمایند! هنوز کار تمام نشده و با زدن تیک »آموزش  با تیک زدن در برابر »آموزش و پرورش« به مسئولان اجازه می دهم ما
و پرورش« به گزینه های دیگر برخورد می کنم: ترمیم حقوق و دستمزد معلمان، تجهیز و نوسازی مدارس...

»تجهیز و نوسازی مدارس« را بر می گزینم و به صفحه استان ها هدایت می شوم: تهران، آذربایجان غربی، خراسان... یکی از استان های محروم و دور افتاده را انتخاب می کنم 
لیات من در بخش »نوسازی و تجهیز مدارس« این استان هزینه شود. و می پذیرم که ما

اسم یکی دو تا مدرسه می آید و می بینم که هر کدام چه کمبودهایی دارند. 
نام مدرسه ای را که بخاری و وسیله گرمایشی ندارد، تیک می زنم و تمام!

یک هفته بعد، هر طور شده، شماره تماس مدیر مدرسه انتخابی را پیدا می کنم و با او تماس می گیرم، از مشکلاتش که می پرسم، صادقانه می گوید که کم مشکل ندارند، 
لیات دهندگان هموطن مشکل گرمایش کلاس های مدرسه حل شده و قرار است از این به بعد بچه ها به هنگام درس گرفتن و درس  اما هفته گذشته به همت یکی از ما

پس دادن از شدت سرما نلرزند!

دوست دارم اینطور »مالیات« بدهم!   یادی از کامبیز درم بخش و کاریکاتورهایش  

از فضیلت های فراموش شده

ن  گروگا  ، مــن عمر  ن  زمستا : تی د رشا قر  با
دیار شب است و عجایب و غرایب آن را هیچ 
تنابنده ای بازگشایی نکرده است. در این وادی 
که رو به سیاهی دارد، هر آفریده ای صاحب یک 
کتاب اسرارآمیز و ناگشودنی است که به ندرت 
بازخوانی می شود. واژگان نوشتاری سرنوشت 
شوربختان در این کتاب بخصوص، شبیه بهم 

و به یک انشاء نیستند!
به راستی قضا و قدر و سرنوشت، فرافکنی است؟!

هرچند که شماری از فرهیختگان، قضا و قدر و 
سرنوشت را برابر فرافکنی و انداختن گناه کرده 
یا ناکرده و همچنین بدبیاری های غیراختیاری 
عوامل  و  دیگران  گردن  به  را  خویش  زندگی 
خارجی می اندازند و از سروده سخنوران بزرگ 
فارسی هم مثال می آورند، اما راز مرگ محتوم 
لینا راجعون«57  لموت ثم ا »کل نفس ذائقه ا
عنکبوت، و واقعیاتی از این نوع که  مصادیق 
بسیاری پیش روی آن ها است، سخنی به میان 
نمی آورند، پشت گوش می اندازند و لاپوشانی 
می کنند، من و مای بی سواد کنجکاو و بی پناه 
را در این وادی و وانفسای تیره و تار ابهام آلود به 
امان خدا، رها می سازند،  به راستی  آن سازگاری 
»سلمان  سروده  این  با  خویش  گاری  ناساز یا 

ساوجی« را چگونه توجیه می کنند:
تا کی چو گل از هوا مشوش باشیم

چند از پی آبرو در آتش باشیم؟
چون جان عزیز ما به دست قدر است

تن را به قضا دهیم و دلخوش باشیم؟
جداً فرهیختگانی که قضا و قدر و سرنوشت را 
هم  روح  تغییر  امکان  به  می دانند،  فرافکنی 

معتقدند؟!

یادداشت

اجتماعی
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لتحصیلی دانی�ال الله ویردی اس�گوئی فرزن�د مهدی به  م�درک ف�ارغ ا
ش�ماره شناس�نامه 10432 ص�ادره از ته�ران در مقط�ع کارشناس�ی رش�ته 
لهی�ات و مع�ارف اس�امی ص�ادره از واح�د دانش�گاهی ورامین پیش�وا  با  ا
ش�ماره 148614300608 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باش�د. از یابنده 
تقاض�ا می ش�ود اصل م�درک را ب�ه دانش�گاه آزاد اس�امی واح�د ورامین 
پیش�وا به نشانی ورامین پیشوا ش�هرک نقش جهان دانشگاه آزاد اسامی 

ارسال نماید.

 4189020931 مل�ی  ک�د  ب�ا  می�ر  خیری�ان  کامی�ن  اینجان�ب  دانش�نامه 

لتحصیل سال 1386/06/26 از دانشگاه خوارزمی رشته حسابداری  فارغ ا

یا گرایش حسابرس�ی در مقطع کارشناس�ی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باش�د. از یابن�ده تقاض�ا می ش�ود م�دارک ف�وق را ب�ه نش�انی تهران، 

خیابان شهید مفتح نرس�یده به انقاب پاک 49 کد پستی 1571914911 

دانشگاه خوارزمی ارسال کنید. 

کارت کارمندی شرکت 
فرودگاهها به شماره 10262646

و کارت ملی شماره 3559912806 
و  گواهینامه رانندگی دو

 به شماره 9200581600و کارت 
ایثاری جعفر پاک نژاد مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

کارت پایان خدمت اینجانب 

علی کیهانی دانا فرزند نورالله 

به شماره ملی 3871447201 

و به شماره کارت  3264910

به تاریخ صدور 77/5/19 مفقود 

و از درجه اعتبارساقط می باشد. 

کارت تراکتور  سیستم: ITM   تیپ: 
4*4-475  مدل:1397  به شماره موتور: 
MT4A2W0437G ش�ماره شاس�ی:  

N3HKTAD2CJET04949  به 
شماره پاک:51ایران664ک31 به 

لكیت:عطاالله عبدی  به شماره ملی:  ما
3800953854  مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز، کارت و سند کمپانی سواری 
دوو  تیپ:ماتیز اس.ئی   مدل:1380 

شماره موتور:666392   شماره شاسی: 
IR80155024034 ش�ماره پاک:

لکیت:  آزاده دهقان   49م224 ایران 54   ما
چناری   شماره ملی:  4460057549   

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

برگ  سبز و سند کمپانی سواری    
  sx  سیستم:سیتروئن   تیپ :زانتیا

مدل:1387   به شماره موتور: 18420   
 S1512287169455  :شماره شاسی

به شماره پاک:83ط918ایران46   
لکیت: قیصر اهلی   به شماره ملی:  به ما
1621795209 مفقود و فاقد اعتبار اس�ت. 

سند کمپانی خودرو سواری پژو 

Parstu5   مدل 1400   شماره موتور 

139B0236875 شماره شاسی 

   NAAN11FEXMK135078

به شماره پاک 28ق929ایران 84  

 مفقود و فاقد اعتبار است. 

پروانه طبابت به شماره:
 241-147742-145   به تاریخ 

صدور:98/7/6   به نام:  مریم 
محمدجعفری با کدملی:   1861697181   

دارنده مدرک: دکترای پزشکی عمومی    
با شماره نظام پزشکی : 147742   از شهر: 

بهبهان مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز موتور سیکلت سیستم همرو    
تیپ CDI 125  مدل 1388    شماره 

  156FMI125NBF88004650 :موتور
 NBF***125B8824611 :شماره تنه

لکیت:  ش�ماره پاک: 835-15369  به ما
طیب چم    شماره ملی : 3392802395  

مفقود و فاقد اعتبار گردیده است.

گهی مفقودی سند کمپانی خودرو ((   )) آ

س�ند کمپانی خودروهای سواری با مش�خصات ذیل مربوط به صندوق رفاه 

دانش�جویان وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری با شناس�ه مل�ی 14003141043 

ک�ودک،  جه�ان  چه�ارراه  از  بالات�ر  خیاب�ان آفریق�ا،  ته�ران،   : ب�ه آدرس    ،

کوچ�ه ش�هید صانع�ی، پ�اک 15 ، ک�د پس�تی 1969957411، ش�ماره تم�اس : 

02189376000 داخلی 334- مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره پلاکشماره موتورشماره شاسیمدلرنگنوع خودروردیف

11-415 الف 1390NAAN21CA6BK1233651249013807817سفیدپژو پارس1

11-417 الف 1391NAACJ1JC0CF1135511479101225717سفیدسمند2

لتحصیلی  گهی مفقودی اصل مدرک فارغ ا آ
اینجانب رقیه پهلوان فرزند قنبر علی دارای 
شماره شناس�نامه 945 صادره از بجنورد در 
مقطع کارشناسی ناپیوسته مهندسی علمی 
کاربردی رشته معماری صادره از موسسه 

لی اشراق بجنورد مفقود  آموزشگاه عا
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت اینجانب 
امین بیطرفان به کدملی 

0011554118 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و فاکتور فروش کمباین غات تیپ 1055 سیستم 
جاندیر مدل 1397 به شماره موتور  HC522266D  و 

شماره شاسی IPRC1055LJ1012716 به نام بایرام ابراهیمی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. چاراویماق

پروانه بهره برداری پنیر تازه پاستوریزه تهیه شده به روش افزایش ماده خشک 
بدون آب پنیر بدون چربی کم نمک پروبیوتیک و حاوی فیبر اینولین 
و غنی شده با ویتامین D3به شماره بهره برداری 1552/ظ/49متعلق 

به شرکت هراز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  آمل

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
 شرکت نارنجستان تمیشان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 1876  به شناسه ملی 10102461205  به کدپستی 4641698870 
بدینوس�یله از کلیه س�هامداران محترم ش�رکت دعوت به عمل می آید در جلس�ه 
لعاده ک�ه رأس س�اعت 11 روز دوش�نبه مورخ  مجم�ع عموم�ی ع�ادی به ط�ور فوق ا
1402/10/04 در مح�ل ته�ران، میرداماد، برج آرین، ط 3 ش�رقی، واح�د 11 و 12 برگزار 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت 
لی منتهی به 1401/12/29  2- بررسی و تصویب ترازهای ما

3- انتخاب بازرسین قانونی 
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

5-  سایر موارد 
هیئت مدیره 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
 در شرکت تأسیساتی و ساختمانی پاکمن )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 890 و شناسه ملی 10860078140 
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران ش�رکت دعوت به عم�ل می آید که 
لع�اده که با دس�تور  در جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی به ط�ور فوق ا
انتخ�اب و تعیی�ن س�مت اعض�ای هیأت مدی�ره و تعیی�ن دارندگان 
حق امضاء و نی�ز تعیین روزنامه کثیرالانتش�ار در تاریخ 1402/10/04 در 
س�اعت 10 صبح به نش�انی: اصفهان � خمینی ش�هر � خیابان بسیج � 
20 متری پاکمن � کارخانه پاکمن � کدپس�تی 8436177793 تشکیل 

می شود، حضور به هم رسانند.
هیأت مدیره شرکت پاکمن

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(  آ
شرکت تعاونی مسکن کارخانجات شیمیایی پارچین به شماره ثبت 77710 
احتراماً، بدین وس�یله از کلیه اعضای محترم این ش�رکت دعوت می گردد تا در جلس�ه مجمع 
لعاده نوبت دوم ش�رکت ک�ه راس س�اعت 10 صبح روز سه ش�نبه  عموم�ی ع�ادی به ط�ور فوق ا
لن اجتماعات کانون دانش آموزی شهدای  1402/10/5 در پاکدش�ت، بلوار سپاه، فرهنگ 12، سا

پاکدشت به صورت حضوری تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
ل�ف( در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میس�ر نباش�د می تواند  یاد  آور می ش�ود: ا
ح�ق حض�ور و اعمال رای از س�وی خ�ود را ب�ه نماین�ده تام الاختیار خ�ود واگذار نمای�د. در این 
لتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر ش�خص غیر عض�و یک رای خواهد بود.  ص�ورت تعداد آرای وکا
اضاف�ه می گ�ردد وکیل و م�وکل حداکثر دو روز قب�ل از تاریخ برگ�زاری مجمع ب�ه دفتر تعاونی 
لت خ�ود را به امضای رئی�س هیئت مدیره و بازرس رس�انده و در این صورت  مراجع�ه و برگ�ه وکا

لت معتبر خواهد بود. برگه وکا
ب( این مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت خواهد یافت و مصوبات آن در صورت عدم 

مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غائب، نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورجلس�ه:  1- اس�تماع گ�زارش هیئت مدیره  2- گزارش ب�ازرس  3- ط�رح و تصویب دریافت 
لی  لی و اعتب�اری  4- طرح و تصوی�ب تراز ما تس�هیات از بانک های کش�ور و س�ایر موسس�ات ما
لبدل هیئت مدیره و بازرس  6- طرح و تصویب  س�ال 1400 و 1401  5-انتخاب اعضای اصلی و علی ا

لزحمه بازرس  7- تصویب بودجه سال 1403  حقوق و مزایا و پاداش هیئت مدیره و حق ا

هیئت مدیره تعاونی مسکن کارخانجات شیمیایی پارچین

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم(  آ

شرکت تعاونی مسکن احرار زمان تهران
بدینوس�یله از کلی�ه اعض�اء محت�رم دعوت به عم�ل می آید ت�ا در مجم�ع عمومی 
لعاده )نوبت دوم( ش�رکت تعاونی مس�کن احرار زمان تهران که  عادی بطور فوق ا
در روز شنبه مورخ 1402/10/2 راس ساعت 14 در محل مسجد لولاگر واقع در خیابان 

آذربایجان جنب مترو نواب مسجد لولاگر برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

لبدل 1-  انتخاب بازرس اصلی و علی ا
لبدل هیئت مدیره 2-  انتخاب اعضای اصلی و علی ا

لجلس�ه و پ�اداش و حق�وق  3- ط�رح و تصوی�ب اختی�ارات هیئ�ت مدی�ره و حق ا
مدیرعامل منتهی به سال 1402

ضمن�اً ب�ه اط�اع می رس�اند ب�ه موج�ب م�اده 19    آیین نامه نح�وه تش�کیل مجامع 
لتی ه�ر عضو حداکثر 3 رای و هر ش�خص غیرعضو تنها یک  عموم�ی تعداد آراء وکا
رای خواه�د بود و اعضا متقاضی اعطای نمایندگی می بایس�ت ب�ه همراه نماینده 
خ�ود حداکثر ت�ا تاری�خ 1402/09/30 در س�اعات اداری جه�ت احراز هوی�ت و تایید 

لتنامه رسمی و دریافت برگه ورود به جلسه به دفتر تعاونی مراجعه نمایید. وکا

هیئت مدیره

شرکت تعاونی مسکن بازنشستگان وزارت مسکن و شهرسازی و سازمانهای تابعه 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( آ

لعاده نوبت اول مورخ 1402/9/12  با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی مجمع عمومی فوق ا
و عدم رسمیت مجمع عمومی مذکور بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت 
لع�اده نوب�ت دوم ک�ه راس س�اعت 14 روز دوش�نبه م�ورخ  می ش�ود ت�ا در مجم�ع عموم�ی فوق ا
لن اجتماع�ات س�ازمان مل�ی زمین و مس�کن واق�ع در میدان ون�ک � خیابان  1402/9/27 در س�ا

شهید خدامی نبش نیروی انتظامی پاک 56 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

لیت تعاونی بمدت پنج سال از تاریخ 1402/02/29 دستور جلسه: تمدید مدت فعا

در صورتیک�ه هر یک از اعض�اء نتوانند در مجمع عمومی فوق  حضور یابند می توانند اس�تفاده 
از ح�ق خود را برای حضور و اعم�ال رای در مجمع عمومی به یک نماین�ده تام الاختیار واگذار 
لت ی�ک عض�و را بپذیرد و  ل�ت 3 عضو دیگ�ر و ه�ر غیرعض�و وکا نماین�د. ه�ر عض�و می توان�د وکا
لت ب�ه دفتر تعاون�ی اقدام  حداکث�ر ت�ا 24 س�اعت قب�ل از برگزاری مجمع نس�بت ب�ه ارائ�ه وکا
نماین�د تائید نمایندگی های مذک�ور با امضای مدیرعامل و بازرس تعاونی و مهر ش�رکت معتبر 

خواهد بود.
ضمن�اً ی�ادآور می ش�ود این مجمع ب�ا حضور نصف بع�اوه یک نف�ر از اعضاء رس�میت می یابد و 
ل�ف و حاضر( نافذ و  تصمیمات�ی که در آن اتخاذ می ش�ود ب�رای کلیه اعضاء )اع�م از غایب و مخا

معتبر خواهد بود.

هیات مدیره تعاونی

گهی 1402/9/14 تاریخ انتشار آ
شماره ثبت 324734

لکیت خودرو )برگ سبز(  شناسنامه ما
سایپا 131SL مدل 1391 رنگ سفید 

روغنی ش�ماره پاک 649 و 78 ایران 57 
شماره موتور 4604862 شماره شاسی 

S3412291442948 به نام فرهاد 
زارعی زاوله مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 
206TU5 مدل 1384 به رنگ قرمز 
و شماره پاک 667 ی 85 ایران 11 
 010FX5X2537090 و شماره موتور
و شماره شاسی 13805915 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار س�اقط 
می باشد.

لک خودرو اینجانب حامد محمدی ما
 سمند ال ایکس دوگانه سوز به شماره شهربانی

 445 ق 22 ایران 35 و شماره شاسی 15505619 
و شماره موتور 12484221099 به علت فقدان 
لمثنی اسناد  اسناد فروش تقاضای رونوشت ا
مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس 

ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده 
روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در 

کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج شهرک 
پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 1 مراجعه 
نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.)مراغه( 

مفقودی  شناسنامه خودرو)برگ سبز( و سند 
کارخانه سواری سیستم: سمند مدل: 1389 تیپ: 
لیک شماره پاک:  ال ایکس رنگ: نقره ای متا

63-334 م 88 شماره موتور: 12489087142 
شماره شاسی: NAAC91CC9AF795428 به 

نام بهداد نمازیان مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.)بندر خمیر( 

برگ سبز کوئیک مدل 1402 
پاک 239 ط 28 ایران 51 

سفید رنگ شماره شاسی 
NAS861100P1046734 موتور 

M15/9996890 به نام صدف 
یونسی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

برگ سبز خودرو رانا پاس ش ش 407067 

ش م 0109463 ش پ 83 م 272 ایران 18 

مفقود اعتبار ندارد. 

بدینوسیله اعام می دارد 

پروانه گمرکی کوتاژ شماره 

1005002 مورخ 1387/05/20 

متعلق به شرکت کرانه تجارت 

لملل مفقود گردیده و از  بین ا

درجه اعتبار ساقط می باشد.

لکیت  اصل برگ سبز)شناسنامه ما
و برگ کمپانی موتورسیکلت آپاچی 
180CC به ش پاک 88979 ایران 541

 و ش موتور 0E6CE2270536 و 
 N2G***180P9315473 ش تنه
به نام میاد باهروند مفقود و فاقد 

اعتبار است. 

برگ سبز و سند کمپانی و کارت 

وانت تویوتا مدل 1992 شماره 

شاسی: YN850037250 شماره 

موتور: 2Y0720382 شماره پاک: 

85 ایران � 322 ص 41 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ کمپانی اتوبوس شماره 

پاک: 14 ایران � 326 ع 56 

شماره موتور: 900004497 شماره 

شاسی: 710001575 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت پژو پارس ش شاسی سند ما

 NAANA15E1PH890719 ش پاک 949 د 48 ایران 83 

به نام امیر برکش مفقود و فاقد اعتبار است. 

سند کمپانی و برگ سبز 

 )TU3(206 خودروی سواری پژو

به ش انتظامی 82 ایران 539 ط 28 

مدل 1384 به ش موتور 3341394  

ش شاسی 19815445 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت ماشین و برگ سبز سواری 
زانتیا اس ایکس نوک مدادی 

مدل 1387 به شماره پاک
 ایران 11 � 393س94 به شماره 

 S1512287171357 :شاسی
و شماره موتور: 34143 به نام 

سید علی دوستی موسوی، 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز و کارت و سند کمپانی خودروی سواری به 
شماره انتظامی 931ج55 ایران 32 و به شماره شاسی 

IR79165019006 و شماره موتور 800957 به نام علیرضا 
سهرابیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. سبزوار

برگ سبز سواری به ش�ماره انتظامی 991ن31 ایران 42 
و به شماره شاسی NAS421100D1344580  و به 

شماره موتور 5013795 به  نام سجاد شمس آبادی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سبزوار 

برگ سبز و کارت سواری هاچ بک به شماره انتظامی 
421ج33 ایران 32 و شماره موتور 178B0125192 و شاسی 

NAAR03FE2NJ219726 به نام سید مصطفی سیدی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سبزوار

برگ سبز و سند کمپانی 
موتورسیکلت نامی CC125 رنگ 
قرمز زرشکی مدل 1388 به شماره 

پاک ایران 637�11983 و شماره 
موتور NBEC004389و شماره 

  NBE***125C8802825 تنه
به نام رضا   ابراهیمی مبارکه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو نیسان مدل 
90 پاک ایران 73 - 228ب79 

موتور N0040575 شاسی 
 NAZDL104TKA039359

لحسین زمانی راد  به نام عبدا
مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. نی ریز 

گمشده 
برگ سبز )شناسنامه( و کارت خودروی 

کامیونت - ون سیستم نیسان تیپ 
2400 مدل 1377 نوع سوخت بنزین 

به شماره پاک ایران 69 - 868م56 به 
شماره موتور 00123477 به شماره شاسی 

00C24299 مفقود شده از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. شهرستان آق قا 

کارت دانشجویی علیرضا 
چیذری به شماره دانشجویی 

4013011501 رشته شیمی آلی 
مفقود و فاقد اعتبار است.

کارت دانشجویی فاطمه 
زارعی به  شماره دانشجویی 

4004033905 رشته زبان  و ادبیات 
عربی مفقود و فاقد اعتبار است.

لیش�هر  لیش�هر در نظر دارد تع�داد 15 قطعه زمین با کاربری مس�کونی و تجاری ناحیه ای واقع در فاز 3 و 4 ش�هر جدید عا موض�وع فراخوان:  ش�رکت عمران ش�هر جدید عا
لکترونیک دولت  ب�ه ش�ماره 2002005962000004 طب�ق ج�داول ذی�ل از طریق فراخ�وان عمومی به صورت نق�دی به متقاضی�ان واجد ش�رایط از طریق س�امانه ت�دارکات ا

)setadiran.ir( به فروش برساند.

 فراخوان عمومی 15 قطعه زمین با کاربری مسکونی و تجاری ناحیه ای واقع در فاز 3 و 4 عالیشهر

تراکم سطح اشغال کاربری فاز مساحت شماره قطعه ردیف
قیمت هر مترمربع 

نقدی )ریال(
مبلغ ضمانتنامه )ریال(قیمت کل نقدی )ریال(

6025/000/00016/100/000/000805/000/000%180%مسکونی سه طبقه 055443 - 28 - 02 - 03 - 104

6025/000/00015/400/000/000770/000/000%180%مسکونی سه طبقه 026163 - 31 - 02 - 03 - 204

6026/000/00014/782/200/000739/110/000%180%مسکونی سه طبقه 04568.73 - 31 - 02 - 03 - 304

6025/000/00015/400/000/000770/000/000%180%مسکونی سه طبقه 056163 - 31 -02 - 03 - 404

6026/000/00014/782/200/000739/110/000%180%مسکونی سه طبقه 06568.73 - 31 - 02 - 03 - 504

6027/000/00016/758/900/000837/945/000%120%مسکونی دو طبقه 03620.73 - 27 - 02 - 03 -604

6027/000/00016/758/900/000837/945/000%120%مسکونی دو طبقه 04620.73 -27 - 02 ـ 03 ـ 704

6025/000/00013/717/500/000685/875/000%120%مسکونی دو طبقه 02548.73 - 30 - 02 - 03 - 804

6025/000/00013/717/500/000685/875/000%120%مسکونی دو طبقه 03548.73 - 30 - 02- 03 - 904

6025/000/00013/720/000/000686/000/000%120%مسکونی دو طبقه 3 05548.7 - 30 - 02 -03 - 1004

7029/500/00057/507/300/0002/875/365/000%280%تجاری ناحیه ای 6421949.414 -114

7029/000/00047/148/200/0002/357/410/000%280%تجاری ناحیه ای 6431625.864 ـ 124

7029/000/00051/997/000/0002/599/850/000%280%تجاری ناحیه ای 64417934 -134

7029/500/00044/211/650/0002/210/582/000%280%تجاری ناحیه ای 6451498.704 - 144

7031/000/00039/444/400/0001/972/220/000%280%تجاری ناحیه ای 6461272.374 - 154

لیش�هر )اعتبار ضمانتنامه بانکی حداقل باید سه ماه باشد( یا واریز وجه  ضمانتنامه ش�رکت در فراخوان:   ضمانتنامه بانکی در وجه ش�رکت س�هامی عمران شهر جدید عا
لیشهر به شماره حساب IR460100004001102706375891 نزد بانک ملی یا بانک سپه  نقد به حساب سپرده شرکت سهامی عمران شهر جدید عا

لیشهر � واحد امور قراردادها  لیشهر � بلوار زیتون � شرکت عمران شهر جدید عا محل اجرا و دریافت اسناد فراخوان: استان بوشهر � بزرگراه خلیج فارس � شهر جدید عا
گهی نوبت دوم حداکثر تا ساعت 14، روز پنجشنبه مورخ 1402/09/30 به مدت 15 روز می باشد. مهلت دریافت اسناد فراخوان: از تاریخ درج آ

مهلت تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا پایان ساعت 14، روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13 می باشد.
تاریخ بازگشایی پیشنهادهای فراخوان: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/10/16 می باشد.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید عالیشهر 

شماره: 43 - 02  گهی فراخوان عمومی                                                                                                                                               نوبت اول                                                                                                                 آ
فرخوان گذار: شرکت عمران شهر جدید عالیشهر 

گهی: سه شنبه 1402/9/14  تاریخ انتشار آ

گهی فقدان مدرک تحصیلی  آ
م�درک گواهینام�ه موق�ت پای�ان تحصی�ات اینجان�ب مهرانگیز س�لمانی فرزند 

حبی�ب ب�ه ش�ماره شناس�نامه 225 ص�ادره از ش�یراز در مقط�ع کارشناس�ی رش�ته 

ادبیات فارس�ی صادره از واحد دانش�گاهی فس�ا با ش�ماره 13967 مفق�ود گردیده 

اس�ت و فاقد اعتبار می باش�د. از یابنده تقاضا می ش�ود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسامی واحد فسا به نشانی فسا کیلومتر 12 جاده فسا � شیراز ارسال نماید.

)فسا(

گهی فقدان مدرک تحصیلی  آ
غامعل�ی فرزن�د  عباس�ی  مرتض�ی  اینجان�ب  لتحصیل�ی  فارغ ا  م�درک 

 ش�ماره شناسنامه 3014 صادره از رش�ت در مقطع کارشناسی رشته میکروبیولوژی 
گردی�ده مفق�ود   138715900532 ش�ماره  ب�ا  تنکاب�ن  دانش�گاه  واح�د  از   ص�ادره 
  و فاق�د اعتب�ار می باش�د. از یابن�ده تقاض�ا می ش�ود اص�ل م�درک را ب�ه دانش�گاه
� تنکاب�ن  ش�هر   � مازن�دران  اس�تان  نش�انی  ب�ه  تنکاب�ن  واح�د  اس�امی  آزاد    

 مجتمع دانشگاه آزاد )ولی آباد( ارسال نماید.
ارومیه 


